
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ   ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿԻՐԱՌՄԱՄԲ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՀՀԱՄ-ՊԸԾՁԲ-16/02
Պատվիրատուն` ՀՀ Արարատի մարզպետարան-ը, որը գտնվում է  ք. Արտաշատ Օգոստոսի 23/60 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀԱՄ-ՊԸԾՁԲ-16/02 ծածկագրով կազմակերպված պարզեցված   ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնմանառարկայի

	Չափա-բաժնիհամարը
	Անվանումը
	Չափմանմիավորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2: Լրացվումէկնքվածպայմանագրովգնվելիքապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքներիքանակը] 

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3: Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	Ընդհանուր
	/ՀՀդրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4: Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր գումարը լրացնել կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	,,Գեղանիստ  համայնքի մանկապարտեզի վերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »
	դրամ
	1
	1
	380000
	380000
	,,Գեղանիստ համայնքի մանկապարտեզի վերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »
	,,Գեղանիստհամայնքի մանկապարտեզիվերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »

	2
	,,Ջրաշեն համայնքի միջնակարգ դպրոցի մարզադահլիճի վերանորոգում և սարքավորումներով հագեցում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»
	դրամ
	1
	1
	380000
	380000
	,,Ջրաշեն համայնքի միջնակարգ դպրոցի մարզադահլիճի վերանորոգում և սարքավորումներով հագեցում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»
	,,Ջրաշեն համայնքի միջնակարգ դպրոցի մարզադահլիճի վերանորոգում և սարքավորումներով հագեցում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»

	3
	,,Շահումյան համայնքի
միջնակարգ դպրոցի ընթացիկ վերանորոգում  աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »
	դրամ
	1
	1
	580000
	580000
	,,Շահումյան համայնքի
միջնակարգ դպրոցի ընթացիկ վերանորոգում  աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »
	,,Շահումյան համայնքի
միջնակարգ դպրոցի ընթացիկ վերանորոգում  աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն »

	4
	,,Շահումյան համայնքի մանկապարտեզի ընթացիկ վերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»
	դրամ
	1
	1
	380000
	380000
	,,Շահումյան համայնքի մանկապարտեզի ընթացիկ վերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»
	,,Շահումյան համայնքի մանկապարտեզի ընթացիկ վերանորոգում,, աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն»

	5
	,, Արմաշ համայնքի միջնակարգ դպրոցի   3-րդ մասնաշենքի 2015 թվականին սկսված ներքին հարդարման աշխատանքներն ավարտին հասցնելու և 2-րդ մասնաշենքի վերանորոգում   աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն 
	դրամ
	1
	1
	380000
	380000
	,, Արմաշ համայնքի միջնակարգ դպրոցի   3-րդ մասնաշենքի 2015 թվականին սկսված ներքին հարդարման աշխատանքներն ավարտին հասցնելու և 2-րդ մասնաշենքի վերանորոգում   աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն 
	,, Արմաշ համայնքի միջնակարգ դպրոցի   3-րդ մասնաշենքի 2015 թվականին սկսված ներքին հարդարման աշխատանքներն ավարտին հասցնելու և 2-րդ մասնաշենքի վերանորոգում   աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Հիմք` ՀՀ կառավարության 2015թ. դեկտեմբերի 24-ի թիվ  1555 -Ն որոշում:

	

	Գնմանֆինանսավորմանաղբյուրը` ըստբյուջետայինծախսերիգործառականդասակարգման[footnoteRef:5] [5: Այլաղբյուրներիցֆինանսավորվելուդեպքումնշելֆինանսավորմանաղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	2
	                   V
	 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	    18,07,2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցադրում չի եղել
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	*Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀդրամ[footnoteRef:7] [7: Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագրելտվյալհրավերովսահմանածփոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8: ԼրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսականմիջոցներով[footnoteRef:9] [9: ԼրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիցհաշվակվածԱԱՀ-ն, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:10] [10: Լրացնելտվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարը` ներառյալԱԱՀ, լրացնելկողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին N1
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	216650
	216650
	43330
	43330
	259980
	259980

	2.
	,,ԳԱԲՈԱՐՏ,,ՍՊԸ
	225000
	225000
	---
	---
	225000
	225000

	3
	<<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ
	176000
	176000
	
	
	176000
	176000

	Չափաբաժին N2
	
	
	
	
	
	
	

	1,
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	209358
	209358
	41872
	41872
	251230
	251230

	2,
	,,ԳԱԲՈԱՐՏ,,ՍՊԸ
	220000
	220000
	---
	---
	220000
	220000

	3
	<<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ
	154000
	154000
	
	
	154000
	154000

	Չափաբաժին N3
	
	
	
	
	
	
	

	1,
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	327250
	327250
	65450
	65450
	392700
	392700

	2,
	,,ԳԱԲՈԱՐՏ,,ՍՊԸ
	340000
	340000
	---
	---
	340000
	340000

	3
	<<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ
	253000
	253000
	
	
	253000
	253000

	Չափաբաժին N4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	210373
	210373
	42075
	42075
	252448
	252448

	2
	,,ԳԱԲՈԱՐՏ,,ՍՊԸ
	220000
	220000
	--
	--
	220000
	220000

	3
	<<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ
	165000
	165000
	
	
	165000
	165000

	Չափաբաժին N5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	216358
	216358
	43272
	43272
	259630
	259630

	2
	,,ԳԱԲՈԱՐՏ,,ՍՊԸ
	225000
	225000
	---
	---
	225000
	225000

	3
	<<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ
	187000
	187000
	
	
	187000
	187000

	Այլ
Տեղեկու
թյուններ
	Ծանոթություն՝ Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով: Առաջին տեղ զբաղեցրած  <<ՍԵՅՍՇՄԻՆ>>  ՍՊԸ-ն և  գործընկեր 1  <<Սեյսմաանվտանգություն>>  ՍՊԸ -ն հայտը  ներկայացնելու  օրվա  դրությամբ  պետական  բյուջեի  հանդեպ  ունեցել  է  ժամկետանց  հարկային  պարտավորություն: Հաջորդ տեղ զբաղեցրած ,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ-ի կողմից ներկայացվել է նախահաշվային գումարի 75 տոկոսից  ցածր գնային առաջարկ: Գնահատող հանձնաժողովի կողմից առաջարկվել է  ներկայացնել լրացուցիչ հիմնավորումներ:Երեք օրյա ժամկետում ներկայացված լրացուցիչ հիմնավորումները գնահատող հանձնաժողովը գնահատել է բավարար:


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին   

	
Չափա-բաժնի համարը
	
Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	
Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	
Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	
Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	
Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	
Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	
Ֆինան
սական միջոցներ
	
Տեխնի-կական
միջոց-ներ
	
Աշխա-տանքա-յին
ռեսուրս-ներ
	
Գնային
առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:<<>>

	
	Տեղեկություններ՝մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02,,08,.2016թ

	**Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06,08,2016թ
	10,08.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	11,08.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.08.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	11.08.2016թ

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրիհամարը
	Կնքմանամսաթիվը
	Կատարմանվերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի
չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀդրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածեն ավելիքիչ միջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնելտվյալսյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 


	1,2,3,4,5
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	ՀՀԱՄ-ՊԸԾՁԲ-16/02
	11.08.2016թ
	25.12.2016թ
	---
	1415988
	1415988

	Ընտրվածմասնակցի (մասնակիցների) անվանումըևհասցեն

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային   հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 


	1
	,,Բագարանի բարիք,,ՓԲԸ
	Արմավիրի մարզ. գ. Բագարան
	,,bagaranibariq@gmail.ru
	Հ/Հ 11500498836200
	02235628

	

	Այլ  տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Սահմանված կարգով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ պահանջվող հրապարակումները   gnummner.am  և armeps.am կայքերում 18.07..2016թ

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն,  
	Հեռախոս 
	Էլ. Փոստի հասցեն

	Մովսես Մանուկյան  
	0235-2-0577
	 ararat.finans@mta.gov.am


Պատվիրատու`ՀՀ Արարատի մարզպետարան


2

